

Investitor **IP Gimnaziul "Alexandru Grosu" s. Dobrusa, raionul Soldanesti.**
 Obiect **Sala Sportiva a Gimnaziului din s. Dobrusa, raionul Soldanesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
 (formular desfășurat)
 Rezervoare antiincendiare n.3 A,B
 Camere tehnologice**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A01A	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona	t			1 329,609
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,4400	52,57	1 284,81
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,2000	12,80	15,36
	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	4,0000	1,65	6,60
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	4,0000	2,85	11,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2000	8,30	1,66
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	15,60	6,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	3,60	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	0,2000	13,20	2,64
2	M1J03C	Montarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, in instalatii tehnologice, avind armaturi, flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de 150-400 mm	t			6 941,651
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	68,7600	52,57	3 614,71
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	3,2500	52,57	170,85
	7212030022700	Sudor	h-om	24,1700	52,57	1 270,60
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	1,2000	12,80	15,36
	2874115822324	Surub cap hexagonal M 20x65 gr. 4.8	buc	48,0000	1,34	64,32
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	48,0000	2,85	136,80
	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	8,7000	35,80	311,46
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	8,8000	3,65	32,12
	2881116002713	Discuri abrazive nylon 300 x 22 x 8	buc	1,0000	14,80	14,80
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,3200	33,60	10,74
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,4000	6,30	128,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6000	12,50	7,50
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	3,0000	10,30	30,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	3,60	0,90
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	15,3000	65,80	1 006,74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,4600	36,85	16,95
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0,3800	285,00	108,37
3		teava de aeresire	buc			850,000
	144414144	teava de aeresire	buc		850,00	850,00
4		Patruboc d 200 L-300 mm 1 buc	m			168,000
	65+966522	Patruboc d 200 L-300 mm 1 buc	m		168,00	168,00
5		Clapan de aeresire CMDK D-100	buc			2 586,000
	51+569552	Clapan de aeresire CMDK D-100	buc		2 586,00	2 586,00
		2. Lucrari de constructie				
6	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			173,284
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	52,57	125,64
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	28,70	44,77
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	23,60	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	3,60	0,27
7	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			384,031

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	52,57	200,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	33,60	174,72
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	23,60	8,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

() _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)